裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中央大學  函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：莊梓忻
電話：03-4275662
電子信箱：tzuhsin021@ncu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月2日
發文字號：中大文室字第1097400027號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報.pdf、活動辦法.pdf  (109090200021_109EQ00037_1_02135319696.
　　　pdf, 109090200021_109EQ00037_2_02135319696.pdf)

主旨：本校人文研究中心辦理「閱讀黃春明」競寫活動延長徵稿
　　　至109年9月25日止，請惠予公告，並轉知所屬單位，請查

　　　照。
說明：

  一、「閱讀黃春明」競寫活動廣徵閱讀黃春明各類作品（不拘

　　　小說、散文、詩）的閱讀心得與評論。
  二、組別與作品篇（字）數如下：

    (一)高中組（高一至高三學生），每人限投一篇，字數需在
　　　　1000 至 2000 字之間。

    (二)成人組（十八歲以上），每人限投一篇， 字 數 需在
　　　　2000 至 3000 字之間。（以上字數皆含標點、文章註

　　　　解內容，以 Word 統計數字之全形字項目為主）
  三、截稿日期：109年9月25日23 時 59 分截稿（以電郵收件

　　　時間為憑）。
  四、檢附活動海報、活動辦法，活動網址：https://ppt.cc/

　　　fEFZ1x。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

1090009068
第 1 頁　共 1 頁